
UCHWAŁA NR XI/121/2025 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Bogucin oraz Szpetal Górny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 
1907, 1940) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907, 1940) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr V/52/2024 Rady Gminy Fabianki z dnia 13 września 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Bogucin oraz Szpetal Górny, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmianie ulegają granice obszaru objętego uchwałą, poprzez rezygnację z opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów wskazanych na załączniku graficznym nr 2. 

§ 2. Uchwałą pozostają objęte załączniki graficzne nr 1 i nr 3 do uchwały Nr V/52/2024 Rady Gminy Fabianki z dnia 13 września 
2024 r. i otrzymują numerację zgodną z załącznikami graficznymi do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Krzysztof Górecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D994A36-F12D-4539-8359-864130387EB8. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały Nr XI/121/2025
Rady Gminy Fabianki
z dnia 4 czerwca 2025 r.

granice obszaru objętego uchwałą

BOGUCIN

1­208/5

1­208/13

1­208/15

1­208/16

1­208/23

1­208/24

1­208/25

1­208/49

1­208/52

1­208/53

1­210/15
1­210/17

1­210/18

1­254/1

1­256/1

1­258/3

1­258/10

1­258/12
1­258/13

1­259/1

1­260/1

1­260/3

1­260/4

1­260/5

1­263/1

1­263/2

1­264

1­265/1

1­265/2

1­266/3

1­266/4

1­266/5

1­266/6

1­266/7

1­266/8

1­266/9

1­266/10

1­266/11

1­266/12

1­271/8 1­271/9

1­271/11

1­210/73

1­254/3

1­208/56

1­254/5

1­258/6

1­258/16
1­258/17

1­256/2

1­254/11

1­257

1­208/1

1­210/92 1­210/98

1­210/99

1­210/100

1­210/101

1­210/102

1­210/103

1­210/104

1­309

1­266/2

1­266/13

1­258/22

1­258/23

1­258/24

1­258/18

1­258/19

1­259/2

1­258/25
1­258/27

1­258/28

1­254/14

1­271/2

1­271/3

1­271/5

1­271/7

1­271/6

1­254/12

1­254/15

1­254/16

1­254/13
1­254/17

1­254/18

1­254/19

1­253

1­254/20

1­258/20

1­258/26

1­258/30

1­258/11

1­258/29

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D994A36-F12D-4539-8359-864130387EB8. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny nr 2
do uchwały Nr XI/121/2025
Rady Gminy Fabianki
z dnia 4 czerwca 2025 r.

SZPETAL GÓRNY

granice obszaru objętego uchwałą

11­15/3

11­15/5

11­15/6

11­15/7
11­15/8

11­43/3

11­43/4

11­43/5

11­43/7

11­43/8

11­43/9

11­44/1

11­44/4

11­44/5

11­44/6

11­46/4

11­46/5

11­46/13

11­46/16

11­46/17

11­46/18

11­49/2

11­49/3

11­49/4

11­49/5

11­49/6

11­49/9

11­49/11

11­68/3

11­68/4

11­68/5

11­68/6

11­68/7

11­69/3

11­69/5

11­72/1

11­72/3

11­72/4

11­72/5

11­15/11

11­21

11­25

11­46/22

11­46/25

11­46/30

11­49/14

11­44/2

11­44/11

11­46/11

11­46/33

11­46/34

11­46/35

11­22

11­46/37

11­46/40

11­46/39

11­473/7

11­46/19

11­46/15

11­46/46

11­46/52

11­46/53

11­45/5

11­49/1

11­72/2

11­74/1611­40/6
11­40/20

11­40/19
11­40/22

11­40/2

11­40/21

11­40/3

11­40/58

11­40/66

11­40/67

11­40/64

11­40/68

11­40/65

11­40/69

11­45/7

11­12

8­55/4

8­55/30

8­55/39

8­55/41 8­55/42

11­46/67

11­46/68

11­46/65
11­46/66

11­42/1

11­42/2

11­46/43

11­46/64

11­46/69

11­46/70

8­57/9

8­57/10

11­68/8

11­69/8

11­69/6

11­68/33

11­69/4

11­69/44

11­69/45

11­45/1

11­45/14

11­45/15

8­57/12

8­57/13

8­57/14

11­44/10

11­44/12

11­44/13

11­46/78

11­46/79

11­46/80

11­46/81
11­49/7

11­49/10

11­46/72

11­46/73

11­46/74

11­46/54

11­46/71
11­46/75

11­46/7611­46/77

11­45/11

11­28

11­49/12

11­49/16

11­27

11­44/14

11­44/15

11­36

11­45/9

11­45/10

11­45/16

11­45/17

11­45/18

11­45/19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D994A36-F12D-4539-8359-864130387EB8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z prowadzoną procedurą opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu 
geodezyjnego Bogucin oraz Szpetal Górny stwierdzono, iż konieczna jest zmiana obszaru opracowania, poprzez wyłączenie 
z opracowania części obszaru położonego w miejscowości Bogucin. Pozostała część pierwotnie wskazanego obszaru pozostaje 
bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D994A36-F12D-4539-8359-864130387EB8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/121/2025 RADY GMINY FABIANKI z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-06-04T09:07:00+0200




